
      Písemná zpráva zadavatele - strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE vyhotovená dle ustanovení § 217, odstavec 1 ZZVZ. 
 

1. Název zakázky:  
 

„Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu  

v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší – III. etapa“ 
 

Zakázka je zadávána v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  

 
2.  Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřej. zakázku 

(dle § 217, odstavec 2, písmeno a) ZZVZ)  

  
 

zadavatel: 

  Město Rtyně v Podkrkonoší 
se sídlem:   Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

IČ, DIČ:  002 78 238, CZ00278238 
právní forma:   obec (kód: 801) 

statutární orgán: Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta města 
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 245909204/0300 
T, F:                          +420 499 888 140, +420 724 180 060 
E, id DS:                    podatelna@mestortyne.cz, 2awbshw 
Ve věcech ZŘ:            Robert Pižl, vedoucí odb. správy majetku města  

T, M, E:                   +420 601 590 475, majetek@mestortyne.cz  

profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6fd89858-eec6-4b14-81fd-71f9adddb789 

evidenční číslo zakázky VVZ Z2023-008859 

předmět  

veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce stávající jednotné kanalizace v ulicích 
Rychetského od šachty 1 po šachtu 7 (stoka A – 1. část) a Vorlického - šachta 12 
(stoka B splašková) a dešťová kanalizace B mezi šachtami Ša a Šb ve Rtyni                
v Podkrkonoší v původní trase, ve stejné dimenzi, včetně vpustí a veřejných částí 

přípojek. Dále pak vodovod Vb – DN 80 v uvedených ulicích včetně veřejných částí 

přípojek a hydrantu. 

dosažená - smluvní  

cena zakázky  

13 542 034,22 Kč bez DPH     

slovy: Korun českých třináct milionů pět set čtyřicet dva tisíc třicet čtyři 22/100 

 
3.  Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen 

poř. 
číslo 

obchodní firma / účastník: sídlo / adresa: IČ: 
nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. HYDRO & KOV s.r.o. 
Pražská 1333  
379 01 Třeboň II 

277 20 161 byl vyloučen 

2. KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151 

533 33 Pardubice 
465 06 934 14 704 980,94 

3. VPK Suchý s.r.o. 
Komenského nám. 12 
281 44 Zásmuky 

270 85 201 14 230 100,00 

4. EVT Stavby s.r.o. 
V Zahrádkách 2155/3 
568 02 Svitavy, Předměstí 

252 60 766 byl vyloučen 

5. BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1 
190 00 Praha 9 - Prosek 

284 02 758 13 542 034,22 

6. GASCO spol. s r.o. 
Vodárenská 22 
530 03 Pardubice, Nemošice 

150 49 035 14 550 000,00 

7. Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8, Libeň 
25021915 nepodal nabídku 

8. PDV Stavby s.r.o. 
Bezručova 607 
552 03 Česká Skalice 

037 17 721 byl vyloučen 

9. T4 Building s.r.o. 
Třídvorská 1386 
280 02 Kolín V 

043 52 530 byl vyloučen 

 
 

mailto:podatelna@mestortyne.cz
mailto:majetek@mestortyne.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6fd89858-eec6-4b14-81fd-71f9adddb789


      Písemná zpráva zadavatele - strana 2 (celkem 3) 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217, odstavec 2 písmeno d) ZZVZ) Ze zadávacího řízení byli vyloučeni následující účastníci: 

číslo obchodní firma / účastník: sídlo / adresa: IČ: 

1. HYDRO & KOV s.r.o. Pražská 1333, 379 01 Třeboň II 277 20 161 

4. EVT Stavby s.r.o. V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy, Předměstí 252 60 766 

8. PDV Stavby s.r.o. Bezručova 607, 552 03 Česká Skalice 037 17 721 

9. T4 Building s.r.o. Třídvorská 1386, 280 02 Kolín V 043 52 530 

Žádosti o účast nebyly dle zjištění komise kompletní. Z důvodu zajištění řádného vedení a průběhu 
zadávacího řízení vyzval zadavatel v souladu s § 46 ZZVZ dne 2. 4. 2023 tyto účastníky k písemnému 
objasnění nebo doplnění údajů a dokladů – podrobnosti zjištění byly popsány v žádostech o objasnění.  

Zadavatel od uvedených účastníků ve stanovené lhůtě dokumenty označené „Objasnění žádosti“, či jiný 
materiál doplňující nebo objasňující žádosti neobdržel. Uvedené žádosti tedy nesplnily podmínky zadavatele 

a ZZVZ; komise je jako takové vyřadila a zadavatel účastníky z další účasti v zadávacím řízení vyloučil.  

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

(§ 217, odstavec 2 písmeno e) ZZVZ)   

BAK stavební společnost, a.s.    

právní forma akciová společnost      

sídlem  Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek   

 IČ:   284 02 758      

Zadavatel posoudil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a stanovil, že pokud tato splní zákonné požadavky 
a požadavky zadavatele, vyhodnotí ji jako vítěznou. Vítězem byl ustanoven uvedený účastník, neboť splnil 
podmínky zadavatele a zároveň byl nejlevnější.  

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů a celý předmět veřejné zakázky uvažuje realizovat 
vlastními kapacitami. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita (dle § 217, odstavec 2 písmeno g) ZZVZ) 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem zadavatel nepoužil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno h) ZZVZ) - Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel nepoužil. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno i) ZZVZ) - Zjednodušený režim zadavatel nepoužil. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo (dle § 217, odstavec 2 písmeno j) ZZVZ) 

V průběhu zadávacího řízení ani po jeho dokončení nevznikl důvod ke zrušení zadávacího řízení. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity (dle § 217, odstavec 2 písmeno k) ZZVZ). - Použití jiných 
prostředků zadavatel nepřipustil.  

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření (dle § 217, odstavec 
2 písmeno l) ZZVZ) 

Žádná z osob podílejících se na průběhu a administraci zadávacího řízení nebyla ve střetu zájmů; zadavatel 
nemusel přijmout jakákoliv opatření. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno m) ZZVZ) - Na tuto zakázku se nevztahuje. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. (ve smyslu § 217, odstavec 2 písmeno n) ZZVZ) 

Postup podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl uplatněn; zadavatel prokázání ekonomické kvalifikace (obratu) 
nepožadoval. 



      Písemná zpráva zadavatele - strana 3 (celkem 3) 

16. V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 

uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2 § 217 ZZVZ. 

(dle § 217, odstavec 3 ZZVZ) 

Mnohé informace výše uvedené lze dohledat paralelně na dokumentech uveřejněných na profilu zadavatele 
a ve Věstníku veřejných zakázek; konkrétně však na ně zadavatel neodkazuje. 

17. Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele nejpozději do 30 pracovních dnů od ukončení 
zadávacího řízení. (dle § 217, odstavec 5 ZZVZ) 

18. Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi (dle § 217, odstavec 4 ZZVZ). 

 
 
 
 

Trutnov, dne 22. 6. 2023 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta města v.r.  administrátor zadávacího řízení  
  


		2023-06-22T19:30:25+0200
	Ing. Ludvík Blažek




